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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Soctate sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.639 18/11/2020 2.000,00
IL. CASSIERE ANGELILLO DOMENICO

PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA PUTIGNANI 47

70121 BARI (BA)
Partita IVA: C.F, NGLDNCB2C31E038H

€C 13.07.0001;

DICONS! EURO: duemila e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT17H0760104000001013327463

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

CONTROVERSIA AMAT/OMA SENT.346/2016 TAR LECCE

PAGAMENTO FATTURE N, 1

e ." PR T TR T T

|

IMPORTO LORDO 2.000,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.000,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.000,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IL IRIGEHf AMMVO ZQZTFORE IL PRESIDENTE
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Oggetto: Fwd: Re: Richiesta informazioni

Mittente: domenico-angelillo@virgilio.it

Data: 30/10/2020, 09:31

A: Marilena Passeretti ‘<marilena. passereth@amat ta.it>

Premesso che Amat & inadempiente da anni alla propria obbligazione, reinoltro in calce alla presente la mia mall di teri 29 ottobre 2020

o cin p g@u(
RN

N

——— Messaggio inoltrato -—----

Da: <domenico-angelillo@virgilio.it>

A: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
Data: giovedi 29 ottobre 2020, 11:00 +0100

Oggetto: Re: Richiesta informazioni

Preg.ma Dott.sa Marilena Passerett],

riscontro fa Sua in calce per significare, come gia anticipato telefonicamente, che il versamento deve avvenire senza ritenzione di
accontd, in.quanto il sottoscritto & sottoposto a regime forfettario.

somma 5 ra “trattenuta.in acconto rlspetto aI maggtor avere . ,;

Il versamento potra awemre a mezzo bonifico su C/C reca nte: IBAN Bk i7 H 07601 04000 001013327463 radicato presso Poste

Italiane spa, intestat: a"Domemco Angellllo fﬁ?
In attesa di riscontro, invio distinti saluti.

Awv. Domenico Angelillo

11 27/10/2020 12:50 Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it> ha scritto:

Buongiorno,

faccio seguito alla conversazione telefonica della scorsa settimana per chiedere I'|BAN su cui effettuare l'accredito della somma di
€ 990,00 e se dovra essere applicata la ritenuta d'acconto ovvero se rientra in un regime di esenzione.

Siresta in attesa di un sollecito riscontro.
¥ e e

Dott.ssa Marllena Passereti U
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AMAT/OMA SERVICE
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Oggetto: AMAT/OMA SERVICE

Mittente: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
Data: 30/10/2020, 10:27

A: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>

Buongiorno,

con riferimente alla questione di cui all'oggetto |'Avvocato Domenico Angelillo tramite e-mail rivendica la somma di € 2.990,00.
Considerando che Amat S.p.A. vanta un credito di € 2.000,00 si chiede se rimane confermato il pagamento di € 990,00.

Saluti
MP

Dott.ssa Marllena Passerett

CAPO UNITA' CONTABILITA' £ BILANCIO
CONTROLLO DI GESTIONE N

AMAT S.p.A. K

via Cesare Barlish. 457

74121 TARANIO

fel; (+37) 099 7356253 .

Fow: [+37) 099 7794247 KM!EET?
Ck.: (+39) 148 4041383

E-mod; maritena,passereth@cmal,

)

09/11/2020,12:34
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Oggetto: Successful Mail Delivery Report

Mittente: Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@smtpl.messcube.it>
Data: 30/10/2020, 10:27

A: <controllogestione @amat.ta.it>

This is the mail system at host smipl.messcube.it.

Your message was successfully delivered to the destination{s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

The mail system

<marcebarberio77@amall. com>: delivery via
gmail-smtp-in.1.google.com[64,.233.166.27]:25: 25@ 2.8.8 0K 1684B58P44

y125512743628umg .18 - gsmtp

Reporting-MTA: dns; smtpl.messcube.it

Original-Envelope-Id: <98f82319-117f-679e-f442-fa882bfB6953amat.ta.it>
X-MSG3smtpd-Queve-ID: B9C8R7B3

X-M5G3smtpd-Sender: rfc822; ¢ontrollogestione@amat.ta.it

Arrival-Date: Fri, 3@ Oct 2820 18:27:24 +8199 (CET)

Final-Recipient: rfc822; marcobarberio77@gmail.com

Original-Recipient: rfc822;marcobarberio77@gmail.com

Action: relayed

Status: 2.0.9

Remote-MTA: dns; gmall-smtp-in.l.google.com

Diagnostic-Code: smtp; 250 2.8.8 0K 1694850844 y1255i274362Bwmg, 18 - gsmip

Return-Path: <controllogestionefamat.ta.it>
Received: from localhost (unknown [127.8.6.1])
by smtpl,messcube,it (MSG3smtpd) with ESMTP id @9C807B3
for ¢<marcobarberio77@gmail.com>; Frd, 3@ Oct 2020 09:27:24 +g@ed (UTC)
X-Virus-Scanned: amavisd-new at local
Received: from smtpl.messcube.it ([127.9.8.1])
by lecalhost (uca-mx@1,local [127.8.8.1]) (amavisd-new, port 18024)
with ESMTP id 82nT@3yc_19F for <marcobarberio77@gmail.com>;
Fri, 30 Oct 2020 10:27:23 +0100 (CET)
Received: from mail.messcube.it (unknown [156.54.86.139])
by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP id EC9981897
for <marcobarberio?7@gmail.com>; Fri, 30 Oct 2020 1@:27:22 +8180 (CET)
Received: from [193.92.8.39] (88.23.125.226) by UCA-EXC@2.tiucc.local
(2@02:191:3b3::101:3b3) with Microsoft SMIP Server (TLS) id 15.8,1497.2; Fri,
39 Oct 2020 10:27:22 +0lee
To: Marco Barberio <marcobarberio?7@gmail.com>
From: Marilena Passeretti <marilena.passerctti@amat.ta.it>
Subject: AMAT/OMA SERVICE
Message-ID: <98f@2319-117f-679e-f442-fa882bf@6953@amat . ta.it>
Disposition-Notification-To: Marilena Passerettl
<marilena,passeretti@amat.ta.it>
Date: Fri, 3@ Oct 2020 10:27:21 +0100
User-Agent: Mozilla/5.@ (Windows NT 18.@; WOWS4; rv:68.8) Gecko/20100181
Thunderbird/68.12.1
MIME-Version: 1.@
Content-Type: multipart/alternative;
boundary="e=esmeeeeane 18FA4BBOESACEAAARCEI2AL"
Content-Language: en-US
X-Originating-IP: [86.23.125.226]
X-ClientProxiedBy: UCA-EXC@5.tlucc.local (2082:181:3b6::181:3b6) To
UCA-EXCR2.tiucc.local (2892:181:3b3::161:3b3)

09/11/2020, 12:35
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Dggetto: AMAT/OMA SERVICE

Mittente: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
Data: 30/10/2020, 10:27

A: Marco Barberio <marcobarberio77 @gmail.com>

Buongiorno,

con riferimento alla questione di cui all'oggetto 'Avvocato Domenico Angelillo tramite e-mail rivendica la somma di € 2.990,00.

Considerando che Amat S.p.A. vanta un credito di € 2.000,00 si chiede se rimane confermato il pagamento di € 990,00.

Saluti
MP

Doft.ssa Marilena Passeretti
CAPD UNITA" CONTABILITA’ E BILANCIO
CONTROLLO DI GESTIONE

AMAT S.p.A. 7
via Cesare Ballish, 457 E

7472 TARANIO

Tel; f+359) 099 7354253 KYMA

Faw [+39) 099 7790247
ol [+39) 348 1041383
E-mol: incneng. pusserethi@omal. fo.i

MOBILITA
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;//’A SERVICE - Riservata non producibile in giudizio mailbox.///C: /Usersftursi/AppData/Roaming/Thunderbird /Profi...
*tﬁ : g/f/

-
Y

 Oggetto: Fwd: AMAT / OMA SERVICE - Riservata non producibile in giudizio
"" Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77 @gmail.com>
Data: 17/03/2020, 19:33
A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Cara Tiziana,

con riferimento al credito residuo vantato da Oma Service, ti inoitro il messaggio dell'avv.

Domenico Angelillo e I'allegata nota della sua cliente.

In basso trovi anche | messaggi precedenti..

A questo punto non sussistono ragioni ostative al pagamento dell'importo kdifi_€k§90,‘00. T
" Un caro saluto ' -

Marco

--------- Forwarded message —-----—-

Da: <domenico-angelillo@virgilio.it>

Date: mar 17 mar 2020 alle ore 18:59

Subject: Re: AMAT / OMA SERVICE - Riservata non producibile in giudizio
To: Marco Barberio <marcobarberio77 @gmazil.com>

Preg.mo Collega, '

in riferimento alla annosa questione in oggetto, Ti invio in allegato delega conferitami da Oma
Service per l'incasso diretto delle somme dovute da Amat S.p.A..

. f?
Pertanto, con riserva di agire per la maggior somma, Ti chiedo di far provvedere la Tua assistita al
pagamento diretto in mio favore dei compensi liquidati, con la massima celerita possibile, tenuto

conto dl tempo gia trascorso.

Le credenziali per il bonifico sono le seguenti:

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n. 0004813/2020 del 18/03/2020 08:28:10

C/C recante IBAN: IT 17 H 07601 04000 001013327463, radicato presso Poste Italiane spa,
intestato a Domenico Angelillo

In attesa, Ti invio cordiali saluti.

Domenico Angelillo

Il 12 giugno 2019 alle 12.19 Marco Barberio <marcobarberio77 @gmail.com> ha scritto:

In riscontro alla Tua richiesta comunico che, all'esito delle compensazioni, Amat ritiene di dover
corrispondere Iimporto di € 990,00,

Difatti, in virtu della sentenza n. 5818/2017 del Consiglio di Stato, Amat vanta un credito nei confronti .
di Oma Service pari ad € 6.000,00 (importo del contributo unificato).

Ldi2 ‘ 18/03/2020, 08:05



VuuU4aB13/2020 del 18/03/2020 08:28:10

———— s aaw S

1 - S TN 4] e USELS[TUTSL/ ApData/Roaming/Th,

Il credito di Oma riferito alla sentenza 346/2016 del Tar Lecce invece & costituito da:

€ 4.000,00 a titolo di contributo unificate (se Oma Service ha pagato € 6,000,00, .
I'importo pagato in ECCEeSSO-pud essere 0ggetto di un'istanza dj rimborso da parte della stessa Oma

€ 2.990,00 per compensi (di cui euro 2.500,00 per tompenso liquidato, euro 375 per
rimborso forfettario 15% eg euro 115,00 per CNPA 4%)

Ai fini del Pagamento nej Tuoi confronti, Vorraj cortesemente inviarmi j riferimenti bancari, unitamente
all'autorizzazione all'incasso dejla Tua cliente., |

Con i pitt cordiali saluti

Marco Barberio

il giorno lun 3 8iU 2019 alle ore 20:54 < domenico—angeliflo@virgilio.ib ha scritto:

Preg.mo Collega,

in riferimento alla controversia in oggetto ed aj contenziosi instaurati g seguito
dell'esclusione di Oma Service s.r.l. dalle procedure di gara di Amat spa, risuiterebbe
a favore di Oma Service s.rl., al netto di compensazioni, un credito dj euro 2.990,00
(di cui euro 2.500,00 per Compenso liguidato, eurg 375 per rimborso forfettario 15y
ed euro 115,00 per CNPA 4% giusta sentenza del TAR Lecce n. 210/2016.

Tale somma potra essere versata direttamente al sottoscritto giusta documentazione
che Ti forniro.

Resto in attesa dj cortese riscontro,
Cordiali saluti.
Domenico Angelilio

—Allegati:

delega incasso compensi.pdf 65,6 kB

18/03/2020, 08:05
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Modugno, 9 marzo 2020 ) |

Preg.mo Awv.
Domenico Angelillo
Via Putignani 47
70121 BARI

Oggetto: OMA Service s.rl. / AMAT 5.p.A.

La OMA Service s.r.l., in persona del legale rappresentante p.t. sig. Giuseppe Tricase, in riferimento alle
note vicende e controversie contro fa AMAT s.p.a., in riscontro a guanto comunicatoci circa il Ns.
credito nei confronti di AMAT per spese e compensi legali liquidati giudizialmente, dichiara di accettare
in acconto I'importo di € 990,00 che controparte ritiene di dover versare e La delega all’incasso diretto

. di detta somma. L

Cordiali saluti. _ . A

r" 8.1l ]
j nist atore L’\—-\
Gilfs i

¢ Tricase) h

v/

OMA SERVICE 5t
S.E 231 Km 0,732 - Medugne [Bo)
tel +39 0B0.5329423 - fax +39 080.5327750 - PIVA 06704900726 - www.omaonline.it - info@omoonline.it - omusemce@pec it




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0019368/2020 del 18/11/2020 10:48:40

Fwd: AMAT/OMA SERVICE

L

Oggetto: Fwd: AMAT/OMA SERVICE

Mittente: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
Data: 18/11/2020 10.09

A: AMAT SpA <amat@amat.ta.it>

Buongiorno,
protocollare per cortesia,

Grazie

-------- Messaggio Inoitrato ------—
Oggetto:Re: AMAT/OMA SERVICE
Data:Wed, 18 Nov 2020 10:07:29 +0100
Mittente:Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>
A:Marco Barberio <marcobarberig77@gmail.com>

Buongiorno,

non avendo ricevuto risposta alla mia precente mail del 30/10/2020 sotto riportata, al
fine di evitare ulteriori aggravi di spese, I'Azienda ha proceduto al pagamento del saldo
di € 2.000,00 a favore dell'Avv.Angelillo.,

Cordialita

Dottoressa Marilena Passeretti

1130/10/2020 10:27, Marilena Passeretti ha scritto:

Buongiorno,

con riferimento alla questione di cui all'oggetto I'Avvocato Domenico Angelilio
tramite e-mail rivendica la somma di € 2.990,00. Considerando che Amat S.p.A.

vanta un credito di € 2.000,00 si chiede se rimane confermato il pagamento di €
990,00.

Saluti
MP

e I B~ ... .. i
Dott.ssa Marllena Passerefii

CAPO UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
CONIROLLO D1 GESTIONE

AMAT 8.p.A. Y

Vel e Baldish, &h7

24120 TARARNID

fer: f+39) 099 73546253 KYMA

Fav; [+39} 099 7794247
Cen., (+30) 348 406 (383 MOBILITA
Foeremn sncisenogacrssesant b oennesd eyt
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Opgetto: Fwd; Re: Richiesta informazioni . M @@(

Nittente: domenlco-angelilio@virgilio.it ‘ . .
Data: 30/10/2020, 09:31 ,
A: Marilena Passerett! <marilena. passereti @amat-ta.it> !

Premessu che Amat & inadempiente 2 annl alla propria obbligazione,

5
relncltro in talce alia presente la mia mail di ferl 23 ottobre 2020
da le} Ignorata.

Messaggio inoltrato ——e——

Da: <domenico-angelillo@virgilio.it>

Az Marilena Passeretti ¢marilena.passeretti@®amat ta, it>
Data: gioved) 23 ottobre 2020, 11:00 +0100

Oggetto: Re: Richlesta informaziont

Preg.ma Daott.sa Marllena Passeretti,

riscontra Ja Sua in calce per significare, come gla anticipato telefonicamente, che 1 versamente dave avvenire senza ritenzione di
acconte; inquanto il sottoscritto 2 sottoposto 2 regime forfettario.

4h merito al quantum del pagarientd, la somiia oVt &/di eiffs 2.990,004i cul euro 2.000,00 per Hmborso cfediopnt minor 0
_Sommz sara trattenuta In:acconto rispetto al Hagpisravere:” & ! : .

llversamento potra avvenire a mezzo honifico su C/C reca n@jﬁhﬁ:?’ﬁﬂl-ﬁ_;@&@ﬁ@t{p'Ogljt};!,éilﬁﬁ}fﬁdicato presso Posta
Rallane spa, intestato a Domenico Angel“ldf s : :

N
i «
o -

in attesa di riscontro, Invio distinti salut.

Avv. Domenico Angelillo .

s L :
N H

127/10/2020 12:50 Marllena Passerett! <marllena passeretti@amota.ft> ha serittor . + .
1
Buongiorno, I 1

faccio seguite alie converszzione telefonica della scorsa setimana per chiedere MBAN su cut effettuare l'accredito della somms di
£ 830,00 e se dovra essere applicata la ritenute d'acconto ovvero se rientra In un regime di esenzione.

Amat S.p.A, Protecolle In entrata n, 0018771/2020 del 10/11/2020 10:00:44

Siresta In attesz dl un sollecito riscontro,

MP

DoH.esa Marllena Posyaredt
CAFQ UNITA COMNTARLUTA' E BILANCIC
COMTROULO DI GESNONT

AMATS.p.4. ‘
VTR BOTNCEET e, - - . mm————
TR TARANID
Ve 437 099 2255202
For (437 090 7w et ‘?‘l:’aﬁrﬂ
Coa (=19 J4B s0ATARD et . 7

by e prryes A nmad (113

1dil
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AMKXUMA SERVIUE

001877472020 del 10/11/2020 10:06:34

Amat S.p.A, Protecelle In entrata n.

1dil

Opgetto: AMAT/OMA SERVICE

Mittente: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.jt>

Data: 30/10/2020, 10:27

A: Marco Barberio <marcobarberio?7@gmail.com>

Buongiorno,

ton riferimento alla guestione @ cui all'oggetto |'Avweesto Domenicn Angelillo tramite e-mail rivendica la somma di € 2.890,00.
Considerando che Amat 5.p.A. vanta un credito di € 2.000,00 si chiede se rimane confermato 1l pagamento di € 930,00,

Saluti
MP

Dott.sso Marllena Passeretii
CAPC UNTA CONTARIUTA € BILANGID

CONIROLLO i GESTIONE
AMAT S.p.A. v a
Via Cemsera Boshas, 457 A
PAE21 VARANICY
TeL: {+39] 020 Y3253 KYMA

Fooe (+ 535 099 7794247
Ceds (39 M48 4051383
Eoronr mrpmdsnt preset donnl o o
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